
PREGLED POSTUPKA #39827

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKŠIĆ
PIB 02002230
E-mail radovan.radojevic@epcg.com
Telefon 040/204-267
Internet adresa www.epcg.com
Fax --
Adresa Vuka Karadžića 2
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i ugradnja namještaja za Samački hotel u Plužinama, lamela III
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Radovan Radojević
Kontakt 040/204-169
Datum objave 23.12.2022. 09:45
Napomena -

23.12.2022 09:52:17



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i ugradnja namještaja za Samački 
hotel u Plužinama, lamela III 23.12.2022 09:45 28.12.2022 10:00 28.12.2022 10:00 U toku

23.12.2022 09:52:17



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Način plaćanja: Na žiro račun Ponuđača. Način plaćanja
Rok Plaćanja: Plaćanje je u roku od 30 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu i 
potpisane Potvrde o izvršenom poslu. Rok plaćanja

Rok izvršenja ugovora je: u roku od 30 dana od dana potpisivanja Ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je: Samački hotel- Plužine. Mjesto izvršenja ugovora
Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom, potpisana od strane 
ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

23.12.2022 09:52:17



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

23.12.2022 09:52:17



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka i ugradnja namjestaja za Samacki hotel

Nabavka i isporuka komode (dim. 100x50x75cm) sa fiokom 
dimenzija 100x16cm. Korpus i front su od univera 18mm, boja 
svijetli hrast. Ledja su od bijelog lesonita 3mm. Vidni presjeci 
su kantovani ABS trakom debljine 2mm i sirine 18mm. 
Namjestaj mora biti opremljen odgovarajucim i kvalitetnim 
okovima i sarkama. Obracun po komadu.

30,00 komad

2 Nabavka i ugradnja namjestaja za Samacki hotel

Nabavka i isporuka dvosjeda. Konstrukcija je od masiva 5cm i 
oplemenjene iverice 18mm. Sjediste je od zicanog jezgra a 
naslon od sundjera minimalne gustine 30kg/m3 i debljine 8cm 
presvucen mebl stofom. Obracun po komadu.

14,00 komad

3 Nabavka i ugradnja namjestaja za Samacki hotel

Nabavka i isporuka otvorenog policara dimenzija 
150x25x80cm. Korpus i police (tri reda polica) su od univera 
18mm, boja svijetli hrast, kantovan ABS trakom. Ledja su od 
univera debljine 1cm. Obracun po komadu.

30,00 komad

23.12.2022 09:52:17


